
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

оз.о& Аолл

г. Сургут

О назначении лица ответственного за 
антитеррористическую защищенность объекта 

и организацию взаимодействия 
с правоохранительными органами

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской 
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 
этих объектов (территорий)», с целью реализации неотложных мер по усилению 
бдительности, обеспечению безопасности жизни и здоровья обучающихся и 
сотрудников общеобразовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность объекта 
и организацию взаимодействия с правоохранительными органами, за организацию и 
обеспечение пропускного режима Тарасову С.А., заместителя директора по 
административно-хозяйственной работе.

2. Назначить ответственным на время отпуска или больничного листа 
Тарасовой С.А. преподавателя-организатора ОБЖ Запивахина Н.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.С. Чаппарова



 

С приказом ознакомлены:
____________С.А. Тарасова
____________Н.А. Запивахин


